



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação - GECON
PROCESSO Nº: 0000000-00.2019.2018.01.0000

Objeto: Compra de materiais de Informática, conforme Item 04, deste Termo de Referência, destinado à utilização em diversas áreas do Poder Judiciário do Estado do Acre. Atendendo as necessidades desta Diretoria com relação à manutenção e reposição de peças nos equipamentos de informática que apresentaram defeitos durante o período 2018/2019.

Pagamento: 15 dias úteis, após entrega da nota fiscal

Responsável: Carlos Fonseca Cassiano da Cunha

MAPA DE PREÇOS														
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP		DJ & 3V COMERCIO E SISTEMAS REPROGRAFICOS EIRELI E		JPG DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA E		Indicadores Estatísticos				
				20.402.517/0001-14		13.003.521/0001-44		22.308.223/0001-53		Indicadores de Valores Utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. De Variação	Nº de Preços Valores
1	Unidade Fusora para impressora Xerox Phaser 3250	UND	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.164,32	R\$ 34.929,60	R\$ 1.054,77	R\$ 31.643,10	R\$ 94,87	8%	3
TOTAL				R\$ 30.000,00		R\$ 30.000,00		R\$ 34.929,60		R\$ 31.643,10				
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MOURA E CIA LTDA		MOURA & CIA LTDA - ME		CRUZEIRO PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				63.605.430/0001-57		63.605.430/0001-57		14.452.137/0001-91		Indicadores de Valores Utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. De Variação	Nº de Preços Valores
2	Kit de manutenção com Unidade Fusora para impressora Xerox Phaser 4510	UND	50	R\$ 1.900,00	R\$ 95.000,00	R\$ 1.900,00	R\$ 95.000,00	R\$ 1.993,00	R\$ 99.650,00	R\$ 1.931,00	R\$ 96.550,00	R\$ 53,69	2%	3
TOTAL				R\$ 95.000,00		R\$ 95.000,00		R\$ 99.650,00		R\$ 96.550,00				
ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MOURA E CIA LTDA		DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP		DJ & 3V COMERCIO E SISTEMAS REPROGRAFICOS EIRELI E		Indicadores Estatísticos				
				63.605.430/0001-57		20.402.517/0001-14		13.003.521/0001-44		Indicadores de Valores Utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. De Variação	Nº de Preços Valores
3	Unidade Fusora, com roletes, para impressora Samsung ML 3310	UND	150	R\$ 1.300,00	R\$ 195.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 165.000,00	R\$ 173,21	15%	3
TOTAL				R\$ 195.000,00		R\$ 150.000,00		R\$ 150.000,00		R\$ 165.000,00				
VALOR TOTAL				R\$ 320.000,00		R\$ 275.000,00		R\$ 284.579,60		R\$ 293.193,10				

Rio Branco, 29 de outubro de 2019

Carlos Fonseca Cassiano da cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação